et suorum ac genitorum eius remissionem pec- 
caminum pro duodecim Scolaribus in Ciuitate Othoniensi 
iuxta ecclesiam beate Marie uirginis Olhoniensem sus­
tentandis, omnia bona que tunc in Hielmeslef in Wede- 
sysel Burglanensis, Stenlesae in Mierloshereth Roskildensis, 
Ganleburgen. in Wendesletleren. etOthonien. dioc. obtinebat 
et bona omnia in Cayerby eiusdem Othoniensis diocesis, 
que fuerunt quondam Nich. Tiend laici Othoniensis diocesis 
ad eundem Regem legaliter deuoluta, cum omnibus iuribus, 
agris, pratis, pascuis, Molendinis, Aquis, Piscarijs, Siluis et 
alijs eorum pertinentijs quibuscumque in busco [et] jn plano, 
necnon iure suo Regio tam quadraginta Marcharum quam 
inferiorum iurium suorum Regia liberalitate donauit et con­
tulit ad usus uestros perpetuis temporibus permissura (sic), 
dimittens uobis de consilio et uoluntate meliorum Regni 
sui Jus patronatus et quodcumque ius aliud, quod ipse et 
progenitores sui habuerant ab antiquo in ecclesia supra- 
dicta, Ita quod cum aliquis uestrum et qui pro tempore ibi­
dem fuerint instituti, ad sacerdotij ordinem promotus, seu 
aliter de uestra domo ob aliquam causam remotus extiterit, 
alius loco ordinati siue remoti, secundum ipsius Regis 
et suorum in eodem Regno Successorum uoluntatem, ydo- 
neus assumatur, et quod uos, ut ad laudem dei et beate 
Marie virginis matris eius cultus diuinus deuotius agere­
tur, et plenius secundum prouisionem, dispositionem ac 
ordinationem procuratoris uestri augeretur diuino officio in 
eadem ecclesia teneremini interesse, Potestatem uero uobis 
de Bonis ipsis procuratorem ponendi et cum placuerit mu-
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tandi sibi et eisdem Successoribus imperpetuum omnimo­
dam et liberam retinendo, ac ponendo condicionem huius- 
modi in premissis, quod si bona premissa pro alijs uobis 
magis utilibus sibi in uit-a sua placuerit permutare, dona­
tionibus predictis nequaquam obstantibus, omni contradic­
tione postposita, libera in uita sua facultas et potestas so­
lummodo remaneret. Venerabilis quoque frater noster Petrus 
Othoniensis Episcopus ordinationem huiusmodi auctoritate 
ordinaria comprobauit, ac predictam ecclesiam domui ueslre 
irreuocabiliter annexauit et uniuit auctoritate predicta, ea 
tamen ratione, quod Rector quicumque pro tempore fuerit 
ipsius ecclesie per dictum Regem et suos successores pre- 
sentandus, ab eodem Episcopo uel eius successoribus ra­
tione parrochie ipsius ecclesie curam reciperet animarum, ac 
Scolares inibj futuros tanquam clericos sue diocesis sub 
protectione ecclesiastica recepit specialiter muniendos, postea 
uero dictus Episcopus parrochialem ecclesiam de Frawyth 
Othoniensis diocesis domuj uestre de uoluntate et consensu 
patronorum eiusdem ecclesie de Frawyth ordinaria auctori­
tate annexuit ad instanciam dicti Regis, Ita tamen quod 
magister uester, qui tunc erat et pro tempore foret, de 
fructibus eiusdem ecclesie de Frawyth vestitum haberet, et 
uobis in libris scolasticis prouidere perpetuo teneretur, 
prouiso quod in eadem ecclesia de Frawyth institueretur 
perpetuus vicarius qui curam haberet et in ea seruiret 
laudabiliter in diuinis, prout in patentibus litteris inde con­
fectis ipsorum Episcopi et Regis sigillis munitis plenius 
continetur. Nos itaque ipsius Regis supplicationibus in­
clinati premissa rata habentes et grata, ea auctoritate apo- 
stolica ex certa scientia confirmamus, et presentis scripti 
patrocinio communimus. Nulli etc. nostre confirmationis 
etc. Datum Auinione kal. Julij pontificatus nostri anno 
Tertio.